11.12.2019 tarihli Olağan Genel Kurulda belirlenen “Yönetim Kurulu Üyeleri ve İdari Sorumluluğu 
Bulunan Yöneticilerin Ücretlendirme Politikası” kapsamında, diğer Yönetim Kurulu üyeleri ve Bağımsız 
Yönetim Kurulu Üyelerine, toplantılara katılma şartına bakılmaksızın her ay Net 1.500-TL (BinBeşYüz-
Türk Lirası) ücret ödenmesini, Yönetim Kurulu Başkanına ise her ay Net 2.500-TL (İkiBinBeşYüz-Türk 
Lirası) ücret ödenmesini, ayrıca üyelerin toplantıya geliş ve gidişleri ile ilgili olarak otobüs bilet tarifesi 
üzerinden toplantıya geliş gidiş beyanına göre ulaşım ücreti ödenmesini, Arz ve teklif ederiz.” 
önergesi okundu, başka önerge olmadığı için oylamaya geçildi ve önerge OY BİRLİĞİ kabul edildi.